
Fecha:     22/10/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA
 Resolución de 22 de octubre de 2025Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E62:  NO HABER SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTICA

Página 1 de 1

CASADO RODRIGUEZ, DIEGO

DURANA REBOLLAR, JORGE

MARTIN AGUSTIN, ALEJANDRO

MIGUEZ LAMANUZZI, BRUNO

MOR LILLO, PABLO

NAVARRO DIAZ, PABLO

OLMO MARTINEZ, LOLA

PALAO PEREZ, ROCIO

PICO MARTINEZ, ANTONIO

RODRIGUEZ CALERO, GUILLERMO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRENE

TABUENCA FERNANDEZ, LUIS

VALLEJO SANCHEZ-MAYORAL, ALEJN

Apellidos y nombre  

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

058

058

058

058

058

058

058

058

058

058

058

058

058

058

:E1

:E1

:E62

:E1

:E62

:E62

:E62

:E62

:E62

:E1

:E1

:E62

:E1

17,78

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5,8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

***5939**

***4864**

***9354**

***9335**

***9974**

***2972**

***7139**

***3344**

***6558**

***2866**

***1072**

***5191**

***7158**

***4994**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc. Puntuación

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Prueba
Práctica

11,98

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PERCUSIONESPECIALIDAD:CUERPO: 0593 058


