Página 1 de 1 Fecha: 22/10/25



## GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA Resolución de 22 de octubre de 2025

CUERPO: 0593 ESPECIALIDAD: 058 PERCUSION

Apellidos y nombre	D.N.I.	Cuerpo	Esp.	Exc.	Puntuac	ión	Prueba Práctica			
CASADO RODRIGUEZ, DIEGO	***5939**	0593	058		A: 0	B:0	C:5,8	11,98	Tot:	17,78
Provincias solicitadas:	37									
DURANA REBOLLAR, JORGE	***4864**	0593	058	:E1	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
MARTIN AGUSTIN, ALEJANDRO	***9354**	0593	058	:E1	A: 0	B:0	C: 0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
MIGUEZ LAMANUZZI, BRUNO	***9335**	0593	058	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
MOR LILLO, PABLO	***9974**	0593	058	:E1	A: 0	B:0	C: 0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
NAVARRO DIAZ, PABLO	***2972**	0593	058	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
OLMO MARTINEZ, LOLA	***7139**	0593	058	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
PALAO PEREZ, ROCIO	***3344**	0593	058	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
PICO MARTINEZ, ANTONIO	***6558**	0593	058	:E62	A: 0	B:0	C: 0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
RODRIGUEZ CALERO, GUILLERMO	***2866**	0593	058	:E62	A: 0	B:0	C: 0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO	***1072**	0593	058	:E1	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:										
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRENE	***5191**	0593	058	:E1	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
TABUENCA FERNANDEZ, LUIS	***7158**	0593	058	:E62	A: 0	B:0	C: 0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
VALLEJO SANCHEZ-MAYORAL, ALE	***4994**	0593	058	:E1	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									